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6SACG3210 ESTADO DE SAN LUIS POTOSI |
Estado de Situaciéon Financiera
AL 31/0CT/2015
(Cifras en pesos y centavos)
- ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

ACTIVO NO CIRCULANTE
TERRENOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

SOFTWARE
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE
TOTAL DE ACTIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA
Suma PASIVO CIRCULANTE
TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL
Suma HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADOQO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO

2,015

$10,000.00
$858,514.86
$373,640.00
$32,230.98

($9,370.00)
$0.00

ik

W v

2014

$10,000.00
$942,690.87
$182,250.00
$22,880.37

$7,232.90

$1,264,815.84

$5,879,375.00
$2,160,939.28
$120,884.52
$957,541.00
$80,083.40
$25,788.40

$1,165,054.14

$5,879,375.00
$1,788,720.90
$116,314.12
$1,141,241.00
$156,279.04
$25,788.40

$9.224.,611.60

$9.,107,718.46

$10,489,427.44

$10,272,772.60

$279,368.21 $232,012.37
$0.00 $2,109.90
$436,554.20 $362,941.55
$715.922.41 $597.063.82
$715,922.41 $597,063.82
$41,338.00
$41,338.00
$507,384.86 $694,077.23
$9,224,782.17 $8,981,631.55

$9,732,167.03

$9,675,708.78

$9,773,505.03

$9,675,708.78

$10,272,772.60

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO $10,489,427.44

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,SON

RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

/m;. YOLANDA E. CAMACHO ZAPATA
COMISIONADA PRESIDENTA

C.P. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ
CONTADOR

C.P. AMELIA SALAZAR GONZALE
DIRECTORA DE ADMINISTRACIONY FINANZAS
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C.P. ANAHI GUADAL@PE CARDENAS JACOBO




